MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS BARRA DE SAO FRANCISCO
Rua Herculano Fernandes de Jesus, 111 — Irmaos Fernandes, 29800-000
Barra de Sao Francisco — ES — Tel. 27 3756-8893 / 3756 8895

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 01/2021-DPPGEX
PROGRAMA JOVEM APRENDIZ
12 CHAMADA DE ENTREVISTAS

EMPRESA ENDERECO ESPECIFICAGCOES

Rodovia ES 080, km 01, Sala A, Polo Industrial, Barra Utilizar mascara, calca, sapato fechado salto baixo.
de Sao Francisco - ES - (27) 3756-7100 Portar documentos pessoais e curriculo com foto.
Av. Herculano Fernandes de Jesus, 111 - Irmaos
Fernandes, Barra de Sao Francisco - ES, 29800-000
(préximo ao posto Sombra da Tarde)
(27) 3756 - 8893 / 8895

CIA ULTRAGAZ S/A

Utilizar mascara, calca, sapato fechado salto baixo.
Portar documentos pessoais e curriculo com foto.
Os menores de idade podem comparecer sozinhos.

IFES BARRA DE SAO FRANCISCO

Utilizar mascara, calga, sapato fechado salto baixo.

Rodovia ES 080, Km 11, S/N Distrito De Corregos - Portar documentos pessoais e curriculo com foto.
THORGRAN GRANITOS Vista Alegre / Zona Rural, Barra de Sao Francisco - ES, Todos os menores de idade deverao estar
29800-000 - (27) 3756-8900 acompanhados de pai, mae ou responsavel

maior de idade.

Atencado ao disposto no item 5.2 do Edital 01/2021-DPPGEX: “A nao participacdo em qualquer uma das etapas, acarretara na eliminacdo do candidato. ”
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NOME DO CANDIDATO

ANNA CLARA TEIXEIRA BROMOCHENK
ELISA EDUARDA SIMOURA VESFAL
KARLA ROCHA BATISTA

BRENDA MARTINS DA SILVA

MATEUS FERREIRA DE SOUSA

SANY CURBANI ALVES

BEATRIZ SABATINI MORENO VIANA
KAYANNE KELLY OLIVEIRA DA SILVA
ALANA KETENY GONCALVES BARBOSA
ROBERTA KAMILLI ROOS PEREIRA
LAYLA THIFANY FERREIRA DE SOUZA
MATEUS EDUARDO DEMONER
MARIANA HELLEN ARAUJO FERREIRA
DANYELA RAFAHKY LUIZ BOA
CAROLAINE DOS SANTOS MARTINS
JOAO VITOR VENTORIM FARIAS
MARIANY TOMAZ FILIPE

GIOVANNA VENTORIM GONCALVES

12 CHAMADA DE ENTREVISTAS
VAGAS PARA ADOLESCENTES (14 A 17 ANOS E 11 MESES) + CADASTRO DE RESERVA
CANDIDATOS LISTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

MEDIA
GERAL

97
92.6667
91.3333
91.3333
89.3333

89
88.6667

88
87.6667
87.3333
87.3333

87

87
85.3333

84

83

83

82.6667

HORARIO E LOCAL DA ENTREVISTA
IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 14H30

IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 14H45
IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 15H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09H00
IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 15H15
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09HO00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09HO00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00
IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 15H30
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00
IFES BARRA DE SAO FRANCISCO - 22/02/2021 - 15H45
THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00

THORGRAN GRANITOS - 23/02/2021 - 14H00
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GABRIELLY DA SILVA LOPES
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BAIA
SAYONARA VITAL VESFAL

LUCAS MIGUEL FERREIRA SILVA
EDUARDO FONTES

CASSIANE RODRIGUES SILVA
RHAYSLLA DE PAULA BARBOSA
STEFANI DOS SANTOS GUEDES

ANNE KEROLYNNE ARAUJO RODRIGUES

82.3333

82

81.6667

80.3333

80.3333

80.3333

80.3333

80

79.3333

THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09HO00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09HO00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09HO00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 09H00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 14H00
THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 14H00

THORGRAN GRANITOS - 24/02/2021 - 14H00
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12 CHAMADA DE ENTREVISTAS
CANDIDATOS LISTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

VAGAS PARA JOVENS (18 A 21 ANOS E 11 MESES) + CADASTRO DE RESERVA

NOME

GABRIELA CALAES MARIM

THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA

PHABLO HUDSON KRUGER

KAREM GRACIELLE TEIXEIRA MARTINS
FERNANDA ALVES MARTINS

MARCUS VINICIUS DE SOUZA CORTES
LUCAS CALDEIRA FIUZA

MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

MEDIA
GERAL

91.3333
87.3333
85.6667
85.3333
84.3333
78.6667
77.6667

77

HORARIO E LOCAL DA ENTREVISTA

CIA ULTRAGAZ S/A- 23/02/2021 - 14HO00
CIA ULTRAGAZ S/A- 23/02/2021 - 14HO00
CIA ULTRAGAZ S/A- 23/02/2021 - 14HO00
CIA ULTRAGAZ S/A- 24/02/2021 - 14HO00
CIA ULTRAGAZ S/A- 24/02/2021 - 14HO00
CIA ULTRAGAZ S/A- 24/02/2021 - 14HO00

CIA ULTRAGAZ S/A- 25/02/2021 - 14HO00

CIA ULTRAGAZ S/A- 25/02/2021 - 14HO00



